Miracula ve-  
ra à solis Ca-  
tholicis expe-  
ctanda.

Ab hæreticis igitur nulla vera miracula sūt  
expectanda, sed à solis Catholicis. Enim uero  
quod

quod pro confirmatione sui erroris præstare non potuerunt, Polychronius & alij hæretici, hoc pro Catholica fide confirmanda sæpius præstiterunt in mortuis ad vitam reuocandis beati Confessores & Martyres. Inter quos Macarij mi-  
carius in Aegypto ad hæresin Eunomij refu-  
raculum. tandem, defunctum à morte excitauit, clande-  
stinam fugam meditante hæretico, qui id se 15. cap. 3. &  
quoque facturum iactauerat, ut infra refere-  
mus. *Cæsia colla.*  
*Nicep. lib. 9.*  
*cap. 14.*

D. U'Vilhelmu Lindanus Dialogo. 3. cap. 1.

Dubitantij. Demiraculis Davidis Georgij  
& Anabaptistarum Monasteriensum,  
quodq; homines idiota apud Anabaptistas li-  
teras calleant, resipiscentes, denuò, ut antea,  
sunt idiota, & literarum ignari.

C A P. V I.

**D**Auidem Georgium ob artes magicas malè pâsim audire notissimū est. No-  
ui enim, qui vbi impiam eius doctrinam abominati ad Catholicam redirent Ec-  
clesiam, sese sibi persuasissimum habere dice-  
rent, fuisse præstigijs delusos: vti nobis cum la-  
chrymis minimè simulatis deplorabant. Cæ-  
terum de Monasteriensibus illis Anabaptistis  
certo certius est, conatos fuisse simulata san-  
guinis pluia alijsque imposturis suum con-  
firmare Pseudoevangelium. Eo autem insani-  
quosdam Tiguri fuisse redactos testatur Bul-  
linger. vt sibi dona linguarum polliceri à pa-  
tre cœlesti non dubitarent, sed eos vanissima

N n 4 illu-